

第3次京田辺市男女共同参画計画 新旧対照表 (令和5年度変更)

修正案				現行				備考
番号	取組	担当課名	取組の概要	番号	取組	担当課名	取組の概要	文言修正
2	○男女共同参画イベントの支援	人権啓発推進課	市民・市民団体による実行委員会形式の男女共同参画イベントを支援します。 指標 イベントの支援 現状 実施 目標 実施	2	○男女共同参画イベントの支援	人権啓発推進課	市民・市民団体による実行委員会形式の男女共同参画イベントを支援します。 指標 イベントの実施 現状 実施 目標 実施	
番号	取組	担当課名	取組の概要	番号	取組	担当課名	取組の概要	団体名称変更
108	○NPO 法人京田辺市スポーツ協会への支援	文化・スポーツ振興課	市民スポーツ活動の活性化を図るため、市民総合体育大会や地域スポーツ大会、駅伝大会などの開催にあたって支援を行います。	108	○NPO 法人京田辺市社会体育協会への支援	文化・スポーツ振興課	市民スポーツ活動の活性化を図るため、市民総合体育大会や地域スポーツ大会、駅伝大会などの開催にあたって支援を行います。	